

# **PASIEŅIO KONTROLĒS PUNKTŪ DIREKCIJA PRIE SUSISIEKIMO MINISTERIJOS**

## **2021 METŪ FINANSINIŪ ATASKAITŪ RINKINIO AIŠKINAMASIS RAŠTAS**

2022-03- Nr.

Vilnius

### **I SKYRIUS BENDROJI DALIS**

Pasienio kontrolės punktų direkcija prie Susisiekimo ministerijos (toliau – Direkcija) įsteigta 2005 m. rugsėjo mėn. 26 d., teisinė forma – biudžetinė įstaiga. Įstaigos kodas – 300147455. Adresas – Gedimino pr. 26, Vilnius. Įstaiga priskirta Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos viešojo sektoriaus subjektų konsolidavimo grupei.

Direkcija veiklos tikslas yra plėtoti ir modernizuoti pasienio kontrolės punktus ir aikšteles, skirtas stovėti transporto priemonėms, laukiančioms kirsti valstybės sieną, užtikrinti patikėto turto efektyvų valdymą ir tinkamą priežiūrą bei organizuoti sklandų patekimą į pasienio kontrolės punktus.

Direkcija vykdo susisiekimo valstybinės ir vietinės reikšmės keliais užtikrinimo programą. Programos finansavimo šaltiniai yra valstybės biudžeto lėšos ir biudžetinių įstaigų pajamų įmokų lėšos. Šios programos asignavimų valdytoja yra Susisiekimo ministerija.

Direkcija neturi kontroliuojamų ir asocijuotų subjektų.

Direkcija ataskaitinio laikotarpio vidutinis darbuotojų skaičius - 22. Praėjusio ataskaitinio laikotarpio vidutinis darbuotojų skaičius – 22.

Įstaigos finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais.

Finansinių ataskaitų rinkinys sudarytas pagal 2021 m. gruodžio 31 dienos duomenis.

Direkcija apskaitą tvarko Nacionalinis bendrųjų funkcijų centras.

### **II SKYRIUS APSKAITOS POLITIKA**

Direkcija ūkinėms operacijoms registruoti taiko 2021 m. sausio 5 d. Nacionalinio bendrųjų funkcijų centro direktoriaus įsakymu Nr.V-38 patvirtintą apskaitos politiką, kuri užtikrina, kad apskaitos duomenys atitiktų kiekvieno taikytino VSAFAS reikalavimus. Direkcija vadovaujasi Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos įstatymu, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu ir kitais teisės aktais. Apskaitos duomenys detalizuojami pagal šiuos požymius:

- 1) valstybės funkciją;
- 2) programą;
- 3) lėšų šaltinį;
- 4) valstybės biudžeto išlaidų ir pajamų ekonominės klasifikacijos straipsnį;
- 5) finansavimo paskirtį.

Visos operacijos ir ūkiniai įvykiai apskaitoje registruojami dvejetainiu įrašu didžiojoje knygoje. Taikomi kaupimo, subjekto, veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato,

palyginimo, atsargumo, neutralumo, turinio viršenybės prieš formą principai. Apskaitos politika, ūkinių įvykių ir ūkinių operacijų registravimo tvarka užtikrina, kad Direkcijos finansinėse ataskaitose pateikiama informacija yra svarbi vartotojų sprendimams priimti ir patikima, nes teisingai nurodo Direkcijos finansinius rezultatus, finansinę būklę ir pinigų srautus, parodo ūkinių įvykių ir ūkinių operacijų ne vien teisinę formą, bet ir ekonominę prasmę, yra nešališka, netendencinga, apdairiai pateikta (atsargumo principas), visais reikšmingais atžvilgiais išsami. Apskaitos politika apima ūkinių operacijų ir įvykių pripažinimo, įvertinimo ir apskaitos principus, metodus ir taisykles.

### Nematerialusis turtas

Įsigytas nematerialusis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje yra registruojamas įsigijimo savikaina. Išlaidos, patirtos po nematerialiojo turto pirminio pripažinimo, didina nematerialiojo turto įsigijimo savikainą tik tais atvejais, kai galima patikimai nustatyti, kad patobulintas nematerialusis turtas teiks didesnę ekonominę naudą, t. y. kai atliktas esminis turto pagerinimas.

Išankstiniai mokėjimai už nematerialųjį turtą finansinėse ataskaitose priskiriami prie nematerialiojo turto, likvidacinė vertė lygi nuliui. Nematerialiojo turto amortizacija skaičiuojama taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį) amortizacijos skaičiavimo metodą.

Nustatytos šios nematerialiojo turto grupės ir turto amortizacijos laikas:

Eil. Nr.	Turto grupės	Turto amortizacijos normatyvas (metai)
1.	Programinė įranga, jos licencijos ir techninė dokumentacija	5
2.	Patentai, išradimai, licencijos, įsigytos kitos teisės*	10
3.	Kitas nematerialusis turtas	10
4.	Prestižas	15

\*Jeigu patentai, išradimai, licencijos (tarp jų – programinės įrangos) ar kitos teisės yra įsigyti konkrečiam laikotarpiui, tokio laikotarpio trukmė laikoma naudingo tarnavimo laiku ir juo remiantis skaičiuojama amortizacija. Šiuo atveju lentelėje nurodyti amortizacijos normatyvai netaikomi.

### Ilgalaikis materialusis turtas

Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje yra registruojamas įsigijimo savikaina. Ilgalaikis materialusis turtas, išskyrus nekilnojamąsias kultūros vertybes, finansinėse ataskaitose nurodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimą ir nuvertėjimą. Nekilnojamąsios kultūros vertybės po pirminio pripažinimo finansinėse ataskaitose yra rodomos tikrąja verte (tikrosios vertės metodas). Tikroji vertė yra nustatoma remiantis draudžiamąja verte.

Rekonstravimo ir remonto išlaidų registravimas apskaitoje priklauso nuo rekonstravimo ir remonto darbų rezultato. Rekonstravimo ir remonto išlaidomis yra didinama ilgalaikio materialiojo turto savikaina ir (arba) patikslinamas likęs turto naudingo tarnavimo laikas, jeigu išlaidos reikšmingai pailgino turto naudingo tarnavimo laiką arba reikšmingai pagerino turto naudingąsias savybes. Jei atlikti darbai nepagerina naudingųjų ilgalaikio materialiojo turto savybių ar nepadidina turto funkcijų apimties arba nepailgina jo naudingo tarnavimo laiko, jie nepripažįstami esminiu pagerinimu, o šių darbų vertė pripažįstama ataskaitinio laikotarpio sąnaudomis.

Išankstiniai apmokėjimai už ilgalaikį materialųjį turtą yra registruojami ilgalaikio materialiojo turto sąskaitose. Naujai įsigytam ilgalaikiam materialiajam turtui taikoma minimali vertė – 500 eurų, likvidacinė vertė lygi nuliui.

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį) nusidėvėjimo skaičiavimo metodą pagal nusidėvėjimo normatyvus:

<b>Ilgalaikio turto grupės ir rūšys</b>	<b>Turto nusidėvėjimo normatyvai (metais)</b>
<b>Pastatai:</b>	
Pastatai (sienos iki 2,5 plytos storio, blokų, monolitinio šlako, betono, lengvų šlako blokų, perdangos ir denginiai – gelžbetonio, betoniniai arba mediniai)	90
Surenkamieji, išardomieji, moliniai ir kiti pastatai	20
Metaliniai	20
Kiti statiniai	20
<b>Mašinos ir įrenginiai:</b>	
Gamybos mašinos ir įrenginiai	10
Apsaugos įranga	5
Mobiliojo telefono ryšio įrenginiai	3
Filmavimo, fotografavimo įrenginiai	3
Informacinių ir ryšių technologijų tinklų valdymo įrenginiai ir įranga	5
Radijo ir televizijos įrenginiai ir įranga	5
Kitos mašinos ir įrenginiai	5
<b>Transporto priemonės:</b>	
Lengvieji automobiliai ir jų priekabos	10
Autobusai, krovininiai automobiliai, jų priekabos ir puspriekabės	7
<b>Baldai ir biuro įranga:</b>	
Baldai	7
Kompiuteriai ir jų įranga	5
Kopijavimo ir dokumentų dauginimo priemonės	7
Kita biuro įranga	5

### **Finansinis turtas, gautinos sumos ir finansiniai įsipareigojimai**

Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu įvertinamos įsigijimo savikaina. Finansinėse ataskaitose ilgalaikės gautinos sumos parodomos amortizuota savikaina, trumpalaikės gautinos sumos – įsigijimo savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius.

Pirminio pripažinimo metu finansiniai įsipareigojimai apskaitoje registruojami įsigijimo savikaina. Finansinėse ataskaitose ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai parodomi amortizuota savikaina, trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai - įsigijimo savikaina.

### **Atsargos**

Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo savikaina. Finansinėse ataskaitose atsargos parodomos įsigijimo savikaina arba grynąja realizavimo verte, atsižvelgiant į tai, kuri iš jų yra mažesnė.

Apskaičiuodamos atsargų, sunaudotų teikiant paslaugas, ar parduotų atsargų savikainą, Įstaigos taiko „pirmas gautas, pirmas išduotas“ (FIFO) atsargų įkainojimo būdą arba konkrečių kainų

būdą. Atsargų įkainojimo būdas parenkamas atsižvelgiant į atsargų ir veiklos, kurioje šios atsargos yra sunaudojamos, pobūdį.

### **Finansavimo sumos**

Finansavimo sumos (gautinos arba gautos) yra skirstomos į finansavimo sumas nepiniginiam turtui įsigyti ir finansavimo sumas kitoms išlaidoms.

Finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos.

Kitiems viešojo sektoriaus subjektams perduotos finansavimo sumos nėra priskiriamos sąnaudoms. Įstaiga, perdavusi finansavimo sumas, savo apskaitoje mažina gautas finansavimo sumas ir registruoja perduotas finansavimo sumas. Ne viešojo sektoriaus subjektams perduotos finansavimo sumos pripažįstamos Įstaigos finansavimo sąnaudomis, kartu pripažįstant finansavimo, kuris buvo skirtas šiam tikslui, pajamas.

### **Atidėjiniai**

Atidėjiniai pripažįstami ir apskaitoje registruojami tik tada, kai dėl buvusiojo įvykio ministerija turi įsipareigojimą (teisinę prievolę arba neatšaukiamąjį pasižadėjimą) ir tikimybę, kad įsipareigojimą reikės padengti turtu, yra didesnė už tikimybę, kad nereikės, o įsipareigojimo suma gali būti patikimai įvertinta.

Atidėjinais pripažįstami tik tie įsipareigojimai, kurie susiję su buvusiais įvykiais. Atidėjinais nepripažįstami numatomi būsimi nuostoliai ar išlaidos, susiję su Įstaigos būsima veikla. Įstaiga pripažįsta atidėjinio sumą, atsižvelgdama į labiausiai tikėtiną dabartiniam įsipareigojimui padengti reikalingų išlaidų sumą paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną. Atidėjinio sumos dydis nustatomas remiantis panašios veiklos patirtimi, pasirašytais sutartimis, priimtais teisės aktais, ekspertų išvadomis, poataskaitiniais įvykiais ir pan.

Paskutinę kiekvieno ataskaitinio laikotarpio dieną atidėjiniai peržiūrimi ir jų vertė koreguojama, atsižvelgiant į naujus įvykius ir aplinkybes.

### **Veiklos nuoma**

Veiklos nuomos atveju nuomos įmokos pagal nuomos sutartį yra registruojamos apskaitoje kaip sąnaudos tolygiai (tiesiniu metodu) per nuomos laikotarpį ir priskiriamos pagrindinės veiklos sąnaudoms.

### **Pajamos**

Pajamos pripažįstamos kaupimo principu. Pajamos negali būti pripažintos, jei negalima patikimai įvertinti su jomis susijusių sąnaudų. Pagal palyginimo principą pajamos ir sąnaudos, susijusios su ta pačia ūkine operacija arba įvykiu, turi būti pripažintos tą patį ataskaitinį laikotarpį. Pajamos pripažįstamos kai uždirbamos nepriklausomai nuo pinigų gavimo momento.

Jei Įstaiga yra atsakinga už tam tikrų sumų administravimą ir surinkimą, tačiau teisės aktu nustatyta tvarka privalo surinktas sumas pervesti į biudžetą ir neturi teisės šių sumų ar jų dalies atgauti tą patį ataskaitinį laikotarpį ar vėlesniais ataskaitiniais laikotarpiais, tokios sumos ar jų dalis Įstaigos pajamomis nelaikoma.

Įstaigos, atsakingos už tam tikrų sumų paskyrimą, arba Įstaigos, dėl kurios veiklos atsiranda įplaukų į valstybės biudžetą, apskaitoje registruojamos ir Įstaigos finansinėse ataskaitose rodomos apskaičiuotos pajamos ir į biudžetą negrąžintinai pervestinos pajamos, ir tik šių sumų skirtumas rodo Įstaigos ekonominės naudos padidėjimą.

### **Sąnaudos**

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką. Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai susieti su konkrečių pajamų uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą ataskaitinį laikotarpį, kada buvo patirtos.

Tais atvejais, kai Įstaigos sąnaudas, kurias ji patyrė vykdydama ne savo funkcijas, kompensuoja trečioji šalis, pripažintos sąnaudos sumažinamos kompensacijos suma. Jei kompensacija viršija sąnaudas, likusi suma registruojama kaip pajamos.

Sąnaudos įvertinamos tikrąja verte. Kai atsiskaitymai atliekami grynaisiais pinigais arba jų ekvivalentais, sąnaudų dydis įvertinamas sumokėta arba mokėtina pinigų arba jų ekvivalentų suma (neįskaitant į ją atgautino pridėtinės vertės mokesčio).

Palūkanų sąnaudoms priskiriamos palūkanos, mokamos už Įstaigos prisiimtus skolinius įsipareigojimus, neigiamos palūkanos mokamos už Įstaigos pinigų likutį banke, taip pat sąlyginės palūkanų sąnaudos, susijusios su įsipareigojimų amortizacija ir atidėjinių diskontavimu.

### **Sandoriai užsienio valiuta**

Sandoris ir su juo susijusi ūkinė operacija užsienio valiuta pirminio pripažinimo metu įvertinami ir registruojami apskaitoje valiuta, kuria sudaromas finansinių ataskaitų rinkinys, taikant sandorio dienos valiutos kursą.

Kiekvieno ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną valiutiniai straipsniai įvertinami (perkainojami) taikant tos dienos užsienio valiutos kursą.

### **Turto nuvertėjimas**

Nuostoliai dėl turto nuvertėjimo pripažįstami ir apskaitoje registruojami pagal nuvertėjimo požymius. Prieš sudarant finansines ataskaitas Įstaiga pateikia informaciją, ar yra turto nuvertėjimo požymių.

Nuostoliai dėl turto nuvertėjimo apskaitoje registruojami apskaičiuotų nuostolių suma, mažinant turto balansinę vertę ir ta pačia suma registruojant ataskaitinio laikotarpio pagrindinės arba kitos veiklos sąnaudas.

Turto nuvertėjimas nėra tolygus turto nurašymui. Turtui nuvertėjus, yra mažinama turto vieneto balansinė vertė, tačiau išsaugoma informacija apie turto įsigijimo savikainą, t. y. turto vieneto įsigijimo savikaina apskaitoje lieka tokia pati kaip iki nuvertėjimo nustatymo, o nuvertėjimas registruojamas atskiroje sąskaitoje. Turto nuvertėjimas apskaitoje yra registruojamas ne didesne verte nei turto balansinė vertė.

Kai vėlesniu ataskaitiniu laikotarpiu, pasikeitus aplinkybėms, turto, anksčiau pripažinto nuvertėjusiu, vertė padidėja, tokiu atveju turto vertė atkuriamą iki jo balansinės vertės, kuri būtų buvusi, jeigu turto nuvertėjimas nebūtų buvęs pripažintas.

### **Neapibrėžtieji įsipareigojimai ir neapibrėžtasis turtas**

Įstaigos neapibrėžtieji įsipareigojimai registruojami nebalansinėse sąskaitose.

Neapibrėžtieji įsipareigojimai finansinės būklės ataskaitoje nerodomi. Informacija apie juos yra pateikiama aiškinamajame rašte. Kai tikimybė, kad reikės panaudoti turtą įsipareigojimui padengti yra labai maža (mažiau nei 10 procentų), informacija aiškinamajame rašte nėra pateikiama.

Informacija apie neapibrėžtuosius įsipareigojimus peržiūrima ne rečiau negu kiekvieno ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną, siekiant užtikrinti, kad pasikeitimai būtų tinkamai atskleisti aiškinamajame rašte.

### **Poataskaitiniai įvykiai**

Poataskaitiniai įvykiai, kurie suteikia papildomos informacijos apie Įstaigos finansinę būklę paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną (t. y. turi įtakos Įstaigos finansinei būklei ar veiklos rezultatams finansinės būklės ataskaitos data), yra koreguojantieji poataskaitiniai įvykiai. Atsižvelgiant į jų įtakos parengtoms finansinėms ataskaitoms reikšmę, koreguojantieji poataskaitiniai įvykiai yra rodomi finansinės būklės, veiklos rezultatų ir pinigų srautų ataskaitose.

Nekoreguojantieji poataskaitiniai įvykiai aprašomi aiškinamajame rašte, kai jie yra reikšmingi.

### **Tarpusavio užskaitos ir palyginamieji skaičiai**

Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, turto ir įsipareigojimų, taip pat pajamų ir sąnaudų tarpusavio įskaita negalima, išskyrus atvejus, kai konkretus VSAFAS reikalauja būtent tokios įskaitos. Palyginamieji skaičiai yra koreguojami, kad atitiktų ataskaitinių metų finansinius rezultatus.

Informacija, susijusi su apskaitos principų ir apskaitinių įverčių pasikeitimais, pateikiama aiškinamajame rašte.

### **Informacijos pagal segmentus pateikimas**

Įstaigos finansinėse ataskaitose pateikiama informacija apie segmentus. Segmentai – Įstaigos veiklos dalys pagal vykdomas valstybės funkcijas, apimančios vienarūšes Įstaigos teikiamas viešąsias paslaugas pagal valstybės funkcijų klasifikatorių. Direkcija vykdo veiklą, priskiriamą prie segmento „Ekonomika“.

### **Apskaitos politikos keitimas**

Apskaitos politikos keitimas finansinėse ataskaitose parodomas taikant retrospektyvinį būdą, t. y. nauja apskaitos politika taikoma taip, lyg ji visada būtų buvusi naudojama, todėl pakeista apskaitos politika yra pritaikoma ūkinėms operacijoms ir ūkiniams įvykiams nuo jų atsiradimo.

### **Apskaitos įverčių keitimas**

Finansinių ataskaitų elemento vertės pokytis, atsiradęs dėl apskaitinio įverčio pokyčio, turi būti parodytas toje pačioje veiklos rezultatų ataskaitos eilutėje, kurioje buvo parodyta prieš tai buvusi šio ataskaitos elemento vertė. Informacija, susijusi su apskaitinio įverčio pakeitimu, pateikiama aiškinamajame rašte.

### **Apskaitos klaidų taisymas**

Apskaitos klaida laikoma esmine, jei jos vertinė išraiška individualiai arba kartu su kitų ataskaitinio laikotarpio klaidų vertine išraiška yra didesnė nei 1 procentas viso Direkcijos turto vertės.

### III SKYRIUS PASTABOS

**P2 pastaba. Informacija apie veiklos segmentus.** Direkcijos informacija pagal veiklos segmentus už ataskaitinį ir praėjusį laikotarpį pateikiama pagal 25-ojo VSAFAS „Segmentai“ priede nustatytą formą, „2021 m. informacija pagal veiklos segmentus“ ir „2020 m. informacija pagal veiklos segmentus“ (pridedamas priedas P2).

Direkcija antrinio segmento neturi.

**P03 pastaba. Nematerialus turtas.** Direkcijos nematerialųjų turtą sudaro programinė įranga, licencijos, kitas nematerialus turtas ir nebaigti projektai. Per ataskaitinį laikotarpį Direkcija įsigijo nematerialiojo turto už 10 574,19 Eur, nematerialiojo turto nurašyta už 5 813,28 Eur. Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje – 218 818,56 Eur.

	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
Nematerialiojo turto, kurio naudingo tarnavimo laikas neribotas, balansinė vertė:		
Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas veikloje, įsigijimo ar pasigaminimo savikainą sudaro:	253.324,76	259.138,04
Nematerialiojo turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, likutinė vertė yra:		
Nematerialiojo turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė yra:		
Nebenaudojamo veikloje nematerialiojo turto likutinę vertę sudaro:		

Informacija apie Direkcijos nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pateikiama pagal 13-ojo VSAFAS „Nematerialusis turtas“ 1 priede nustatytą lentelės formą „Nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį“ (pridedamas priedas P3).

**P04 pastaba. Ilgalaikis materialusis turtas.** Per ataskaitinį laikotarpį Direkcija įsigijo ilgalaikio materialiojo turto už 15 081 838,26 Eur, iš kurių pirktu turto įsigijimo savikaina – 14 141 909,72 Eur ir neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina – 939 928,54 Eur. Išankstiniai apmokėjimai Medininkų pasienio kontrolės punkto modernizavimui sudaro 543 536,70 Eur. Nebaigtos statybos vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje – 34 346 718,24 Eur.

Direkcijos balanse yra apskaitomos nekilnojamosios kultūros vertybės, kurių įsigijimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 12 420,93 Eur ir sukauptas nuvertėjimas – 4 430,93 Eur.

Per 2021 m. buvo nurašyta už 152 835,53 Eur. Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje – 65 183 362,44 Eur.

Materialusis ilgalaikis turtas:	Ataskaitinis laikotarpis, Eur	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis, Eur
kuris visiškai nudėvėtas, tačiau vis dar naudojamas veikloje, įsigijimo ar pasigaminimo savikaina	50 005 434,00	54 907 413,25
kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, likutinė vertė	-	-
užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė	-	-
kuris nebenaudojamas veikloje, likutinė vertė	1 088 690,74	-
kuris laikinai nenaudojamas veikloje, likutinė vertė	-	-
dalis žemės ir pastatų įprastinėje veikloje yra nenaudojami ir laikomi vien tik pajamomis iš nuomos gauti, likutinė vertė	328 155,87	1 049 935,85
sutarčių, pasirašytų dėl turto įsigijimo ateityje, bendroji vertė	-	-

Detalus ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį pateiktas 12-ojo VSAFAS 1 priede „Ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį“ (pridedamas priedas P4).

**P06 pastaba. Turtas, atsirandantis iš nuomos, finansinės nuomos (lizingo) ir kitų perdavimo sutarčių.**

Įstaigoje abejotinų gautinų pagrindinių nuomos įmokų sumų nebuvo.

Įstaigoje nebuvo neapibrėžtųjų nuomos mokesčių, kurie buvo pripažinti pajamomis per ataskaitinį laikotarpį.

Išnuomoto veiklos nuoma turto balansinė vertė:

Eil. Nr.	Turto grupė	Balansinė vertė	
		Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Nematerialusis turtas		
1.1	Programinė įranga ir jos licencijos		
1.2	Patentai ir kitos licencijos (išskyrus nurodytus 2 punkte)		
1.3	Literatūros, mokslo ir meno kūriniai		
1.4	Nebaigti projektai		
1.5	Kitas nematerialusis turtas		
2	Ilgalaikis materialusis turtas	413 072,58	1 049 935,85
2.1	Žemė		
2.2	Gyvenamieji pastatai		
2.3	Kiti pastatai	328 155,87	436 537,00
2.4	Infrastruktūros ir kiti statiniai	84 916,71	613 398,85
2.5	Nekilnojamosios kultūros vertybės		
2.6	Mašinos ir įrenginiai		
2.7	Transporto priemonės		
2.8	Kilnojamosios kultūros vertybės		
2.9	Baldai ir biuro įranga		
2.10	Kitos vertybės		



Eil. Nr.	Turto grupė	Balansinė vertė	
		Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
2.11	Kitas ilgalaikis materialusis turtas		
2.12	Nebaigta statyba		
3	Biologinis turtas		
3.1	Naudojamas žemės ūkio veikloje		
3.2	Naudojamas ne žemės ūkio veikloje		
4	Atsargos iš jų iš balanso		
4.1	Strateginės ir neliečiamos atsargos		
4.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių iš jų iš balanso		
4.3	Nebaigta gaminti produkcija		
4.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)		
4.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti		
	<b>Iš viso</b>	<b>413 072,58</b>	<b>1 049 935,85</b>

Pagal panaudos sutartis perduoto ilgalaikio turto balansinė vertė pagal turto grupes paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:

Eil. Nr.	Turto grupė	Balansinė vertė	
		Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Nematerialusis turtas		
1.1	Programinė įranga ir jos licencijos		
1.2	Patentai ir kitos licencijos (išskyrus nurodytus 2 punkte)		
1.3	Literatūros, mokslo ir meno kūriniai		
1.4	Nebaigti projektai		
1.5	Kitas nematerialusis turtas		
2	Ilgalaikis materialusis turtas	16 351 743,98	16 297 970,05
2.1	Žemė		
2.2	Gyvenamieji pastatai		
2.3	Kiti pastatai	16 343 768,33	16 294 871,37
2.4	Infrastruktūros ir kiti statiniai		
2.5	Nekilnojamosios kultūros vertybės	7 975,65	3 098,68
2.6	Mašinos ir įrenginiai		
2.7	Transporto priemonės		
2.8	Kilnojamosios kultūros vertybės		
2.9	Baldai ir biuro įranga		
2.10	Kitos vertybės		
2.11	Kitas ilgalaikis materialusis turtas		
2.12	Nebaigta statyba		
3	Biologinis turtas		

Eil. Nr.	Turto grupė	Balansinė vertė	
		Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
3.1	Naudojamas žemės ūkio veikloje		
3.2	Naudojamas ne žemės ūkio veikloje		
4	Atsargos iš jų iš balanso		
4.1	Strateginės ir neliečiamos atsargos		
4.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių iš jų iš balanso		
4.3	Nebaigta gaminti produkcija		
4.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)		
4.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti		
	<b>Iš viso</b>	<b>16 351 743,98</b>	<b>16 297 970,05</b>

Būsimos pagrindinės nuomos įmokos, numatomos gauti pagal pasirašytas veiklos nuomos sutartis pagal laikotarpius

Eil. Nr.	Laikotarpis	Gautinos pagrindinės nuomos įmokos paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną
1	2	3
1	Per vienerius metus	362 030,24
2	Nuo vienerių iki penkerių metų	908 046,52
3	Po penkerių metų	
4	<b>Iš viso</b>	<b>1 270 076,76</b>

**P08 pastaba. Trumpalaikis turtas.** Direkcijos trumpalaikio turto, kurį sudaro medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių, vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje buvo 7 623,20 Eur. Informacija apie Direkcijos atsargų vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pateikiama pagal 8-ojo VSAFAS „Atsargos“ 1 priede nustatytą lentelės formą „Atsargų vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį“ (pridedamas priedas P8).

**P09 pastaba. Išankstiniai apmokėjimai.** Išankstiniai apmokėjimai už prekes ir paslaugas sudaro 1 209,87 Eur. Informacija apie išankstinius apmokėjimus paskutinei ataskaitinio laikotarpio dienai pateikiama pagal 6-ojo VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 6 priede nustatytą formą „Informacija apie išankstinius apmokėjimus“ (pridedamas priedas P9).

**P10 pastaba. Per vienus metus gautinos sumos.** Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje per vienus metus gautinos sumos sudaro 1 022 310,84 Eur, iš kurių: 994 762,40 Eur – sukauptos gautinos sumos, 1 337,48 Eur – gautinos sumos už turto nuomą; 4 714,85 Eur – kitos gautinos sumos už parduotas prekes, turtą, paslaugas; 21 496,11 Eur – kitos gautinos sumos.

Informacija apie Direkcijos per vienerius metus gautinas sumas paskutinei ataskaitinio laikotarpio dienai pateikiama pagal 17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ 7 priede nustatytą formą „Informacija apie per vienus metus gautinas sumas“ (pridedamas priedas P10).

**P11 pastaba. Pinigai ir pinigų ekvivalentai.** Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje piniginių lėšų likučiai banko sąskaitose sudarė 71 289,98 Eur suma. Informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus paskutinei ataskaitinio laikotarpio dienai pateikiama pagal 17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ 8 priede nustatytą formą „Informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus“ (pridedamas priedas P11).

**P12 pastaba. Finansavimo sumos.** Finansavimo sumų likutį ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudaro 61 368 465,67 Eur, iš jų: finansavimas iš valstybės biudžeto – 57 701 183,60 Eur, finansavimas iš Europos Sąjungos ir užsienio valstybių – 3 667 282,07 Eur.

Detali informacija apie gautas finansavimo sumas pagal jų tikslinę paskirtį, panaudojimą ir likučius 2021 m. gruodžio 31 d. pateikti 20-ojo VSAFAS 4 priede „Finansavimo sumos pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per ataskaitinį laikotarpį“ (pridedamas priedas P12).

**P14 pastaba. Įsipareigojimai, atsirandantys iš panaudos sutarčių.**

Direkcijos nuomos įmokų pripažintų laikotarpio sąnaudomis ir subnuomos įmokų pripažintų laikotarpio pajamomis sumos:

Eil. Nr.	Laikotarpis	Balansinė vertė	
		Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Pagrindinės nuomos įmokos sąnaudos	-48 311,96	-44 206,84
2	Neapibrėžtieji nuomos mokesčiai (sąnaudos)		

Pagal panaudos sutartis gauto turto balansinė vertė pagal turto grupes paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:

Eil. Nr.	Turto grupė	Balansinė vertė	
		Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Nematerialusis turtas		
1.1	Programinė įranga ir jos licencijos		
1.2	Patentai ir kitos licencijos (išskyrus nurodytus 2 punkte)		
1.3	Literatūros, mokslo ir meno kūriniai		
1.4	Nebaigti projektai		
1.5	Kitas nematerialusis turtas		
2	Ilgalaikis materialusis turtas	962 340,35	978 306,86
2.1	Žemė	962 340,35	978 306,86
2.2	Gyvenamieji pastatai		
2.3	Kiti pastatai		
2.4	Infrastruktūros ir kiti statiniai		
2.5	Nekilnojamosios kultūros vertybės		
2.6	Mašinos ir įrenginiai		
2.7	Transporto priemonės		
2.8	Kilnojamosios kultūros vertybės		
2.9	Baldai ir biuro įranga		
2.10	Kitos vertybės		

Eil. Nr.	Turto grupė	Balansinė vertė	
		Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
2.11	Kitas ilgalaikis materialusis turtas		
2.12	Nebaigta statyba		
3	Biologinis turtas		
3.1	Naudojamas žemės ūkio veikloje		
3.2	Naudojamas ne žemės ūkio veikloje		
4	Atsargos iš jų iš balanso		
4.1	Strateginės ir neliečiamos atsargos		
4.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių iš jų iš balanso		
4.3	Nebaigta gaminti produkcija		
4.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)		
4.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti		
	<b>Iš viso</b>	<b>962 340,35</b>	<b>978 306,86</b>

**P15 pastabos. Ilgalaikiai įsipareigojimai.** Vadovaujantis 24-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartu „Su darbo santykiai susijusios išmokos“ ir Lietuvos Respublikos finansų ministerijos rekomendacijomis finansinių metų, kuriais darbuotojams sukako senatvės pensijos amžius ir jie įgijo teisę į visą senatvės pensiją dirbdami toje įstaigoje paskutinės dienos data turi būti apskaičiuojamas išeitinių išmokų atidėjiny. Išeitinių išmokų atidėjiny apskaičiuojamas atsižvelgiant į darbo santykių trukmę įstaigoje, – kiekvieno darbuotojo, kuriam sukako senatvės pensijos amžius, vidutinį atlyginimą padauginus iš jam priklausančio išmokos dydžio, pagal šiuo metu galiojančias Darbo kodekso nuostatas.

Direkcijos darbuotojams apskaičiuotas išeitinių išmokų atidėjiny 2021 m. gruodžio 31 d. yra 18 181,62 Eur. Informacija apie atidėjinio paskirtį pateikiama pridedame priede P15.

**P17 pastaba. Trumpalaikės mokėtinos sumos.** Trumpalaikius įsipareigojimus sudaro 1 119 181,24 Eur, iš jų: tiekėjams mokėtinos sumos – 1 018 744,51 Eur; sukauptos mokėtinos sumos – 55 567,52 Eur; kiti trumpalaikiai įsipareigojimai – 44 869,21 Eur.

Informacija apie Direkcijos kai kurias trumpalaikes mokėtinas sumas paskutinei ataskaitinio laikotarpio dienai pateikta pagal 17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ 12 priede nustatytą formą „Informacija apie kai kurias trumpalaikes mokėtinas sumas“ (pridedamas priedas P17).

**P18 pastaba. Grynojo turto pokyčiai.** Informacija apie grynojo turto pokyčius pateikiama 4-ojo VSAFAS „Grynojo turto pokyčių ataskaita“ 1 priede (pridedama).

**P02 pastaba. Pagrindinės veiklos sąnaudos.** Direkcijos pagrindinės veiklos sąnaudos ataskaitiniu laikotarpiu sudarė 3 987 652,10 Eur, iš kurių: 619 205,76 Eur – darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos; 887 926,78 Eur – nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos; 1 460 576,73 Eur – komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos; 372 559,22 – paprastojo remonto ir eksploatavimo sąnaudos; 524 479,22 Eur – kitų paslaugų sąnaudos; 52 901,03 Eur – sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina; 48 311,96 Eur - nuomos sąnaudos; 26 222,44 Eur – transporto sąnaudos;

(11 489,02) – nuvertėjimo ir nurašytų sumų sąnaudos; 985,94 Eur – komandiruočių sąnaudos, 2 642,46 Eur – kvalifikacijos kėlimo; 3 246,40 Eur – socialinių išmokų; 83,18 – kitos sąnaudos.

Informacija pateikiama „Veiklos rezultatų ataskaitoje“.

**P21 pastaba. Pagrindinės veiklos kitos pajamos ir kitos pajamos.** Direkcijos pagrindinės veiklos kitos pajamos sudarė 148 628,46 Eur. Informacija apie pagrindinės veiklos kitas pajamas pateikiama pagal 10-ojo VSAFAS „Kitos pajamos“ 2 priede nustatytą formą (pridedamas P21 priedas).

Kitos veiklos pajamos sudarė 424 447,22 Eur. Pagrindinę šių pajamų dalį sudarė: 421 812,31 Eur - nuomos ir išankstinės registracijos kirsti sieną [www.lt.siena.lt](http://www.lt.siena.lt) pajamos; 197,51 Eur – pajamos iš atsargų pardavimo; 2 437,40 Eur – kitos pajamos.

**P22 pastaba. Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos.** Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudų Direkcijos etatų sąrašė nurodytiems darbuotojams 2021 metais pripažinta 610 494,30 Eur darbo užmokesčio ir 8 711,46 Eur socialinio draudimo sąnaudų. Iš viso 619 205,76 Eur.

Detali informacija apie darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudas pateikta 24-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Su darbo santykiai susijusios išmokos“ priede „Informacija apie darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudas pateikimas aiškinamajame rašte“ (pridedamas P22 priedas)

**P23 pastaba. Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas.** 2021 m. gruodžio 31 d. rezultatas sudarė – -9,56 Eur - baudų ir delspinigių sąnaudos.

Informacija apie finansinės ir investicinės veiklos rezultatą pateikiama pagal 6-ojo VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 4 priede nustatytą formą „Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas“ (pridedamas P23 priedas).

**P24 pastaba. Finansinės rizikos valdymas.** Direkcijos įsipareigojimų dalis nacionaline ir užsienio valiutomis 2021 m. gruodžio 31 d. sudarė 1 119 181,24 Eur. Informacija apie įsipareigojimų dalį nacionaline ir užsienio valiutomis pateikiama pagal 17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ 13 priede nustatytą formą „Informacija apie įsipareigojimų dalį (įskaitant finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimus) nacionaline ir užsienio valiutomis“ (pridedamas priedas P24).

Pasienio kontrolės punktų direkcija prie Susisiekimo ministerijos, 300147455, Gedimino pr. 26, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147394241  
D/L: 2022-03-15 14:24:56

P2 Informacija pagal segmentus

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil. Nr.	Finansinių ataskaitų straipsniai	Segmentai							Segmentai			Iš viso
		Bendros valstybės paslaugos	Gyvyba	Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga	Ekonomika	Aplinkos apsauga	Būstas ir komunalinis ūkis	Sveikatos apsauga	Poilsis, kultūra ir religija	Švietimas	Socialinė apsauga	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Pagrindinės veiklos sąnaudos				-3.987.652,10							-3.987.652,10
1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo				-619.205,76							-619.205,76
1.2	Nusidevėjimo ir amortizacijos				-887.926,78							-887.926,78
1.3	Komunalinių paslaugų ir ryšių				-1.460.576,73							-1.460.576,73
1.4	Komandiruočių				-985,94							-985,94
1.5	Transporto				-26.222,44							-26.222,44
1.6	Kvalifikacijos kelimo				-2.642,46							-2.642,46
1.7	Paprastojo remonto ir eksploatavimo				-372.559,22							-372.559,22
1.8	Nuvertėjimo ir nurašytų sumų				11.489,02							11.489,02
1.9	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina				-52.901,03							-52.901,03
1.10	Socialinių išmokų				-3.246,40							-3.246,40
1.11	Nuomos				-48.311,96							-48.311,96
1.12	Finansavimo											
1.13	Kitų paslaugų				-524.479,22							-524.479,22
1.14	Kitos				-83,18							-83,18
2	Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka											
3	Pagrindinės veiklos pinigų srautai											
3.1	Išmokos				-3.725.071,72							-3.725.071,72
3.1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo				-600.067,83							-600.067,83
3.1.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių				-1.439.550,81							-1.439.550,81
3.1.3	Komandiruočių				-1.127,27							-1.127,27
3.1.4	Transporto				-25.172,24							-25.172,24
3.1.5	Kvalifikacijos kelimo				-2.600,00							-2.600,00
3.1.6	Paprastojo remonto ir eksploatavimo				-390.888,59							-390.888,59
3.1.7	Atsargų įsigijimo				-25.853,23							-25.853,23
3.1.8	Socialinių išmokų				-1.947,91							-1.947,91
3.1.9	Nuomos				-48.168,82							-48.168,82
3.1.10	Kitų paslaugų įsigijimo				-481.861,60							-481.861,60
3.1.11	Sumokėtos palūkanos											
3.1.12	Kitos išmokos				-707.833,42							-707.833,42

Pasienio kontrolės punktų direkcija prie Susisiekimo ministerijos, 300147455, Gedimino pr. 26, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147394241  
D/L: 2022-03-15 14:24:56

PRAĖJUSIO ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil. Nr.	Finansinių ataskaitų straipsniai	Segmentai							Segmentai			Iš viso
		Bendros valstybės paslaugos	Gynyba	Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga	Ekonomika	Aplinkos apsauga	Būstas ir komunalinis ūkis	Sveikatos apsauga	Poilsis, kultūra ir religija	Švietimas	Socialinė apsauga	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Pagrindinės veiklos sąnaudos				-4.335.245,19							-4.335.245,19
1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo				-602.068,13							-602.068,13
1.2	Nusidevėjimo ir amortizacijos				-1.267.876,27							-1.267.876,27
1.3	Komunalinių paslaugų ir ryšių				-1.224.152,16							-1.224.152,16
1.4	Komandiruočių				-468,60							-468,60
1.5	Transporto				-31.144,71							-31.144,71
1.6	Kvalifikacijos kelimo				-520,00							-520,00
1.7	Paprastojo remonto ir eksploatavimo				-565.793,22							-565.793,22
1.8	Nuvertėjimo ir nurašytų sumų				-37.443,30							-37.443,30
1.9	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina				-36.487,37							-36.487,37
1.10	Socialinių išmokų				-700,00							-700,00
1.11	Nuomos				-44.206,84							-44.206,84
1.12	Finansavimo											
1.13	Kitų paslaugų				-505.950,84							-505.950,84
1.14	Kitos				-18.433,75							-18.433,75
2	Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka											
3	Pagrindinės veiklos pinigų srautai											
3.1	Išmokos				-3.287.654,32							-3.287.654,32
3.1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo				-620.262,26							-620.262,26
3.1.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių				-893.611,24							-893.611,24
3.1.3	Komandiruočių				-396,02							-396,02
3.1.4	Transporto				-27.034,94							-27.034,94
3.1.5	Kvalifikacijos kelimo				-685,20							-685,20
3.1.6	Paprastojo remonto ir eksploatavimo				-524.198,27							-524.198,27
3.1.7	Atsargų įsigijimo				-41.903,52							-41.903,52
3.1.8	Socialinių išmokų				-700,00							-700,00
3.1.9	Nuomos				-54.870,13							-54.870,13
3.1.10	Kitų paslaugų įsigijimo				-849.148,75							-849.148,75
3.1.11	Sumokėtos palūkanos											
3.1.12	Kitos išmokos				-274.843,99							-274.843,99

Pasienio kontrolės punktų direkcija prie Susisiekimo ministerijos, 300147455, Gedimino pr. 26, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147394241  
D/L: 2022-03-15 14:24:56

P3 Nematerialusis turtas

NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Straipsniai	Plėtros darbai	Programinė įranga ir jos licencijos	Kitas nematerialusis turtas			Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai		Prestizas	Iš viso
				Patentai ir kitos licencijos (išskyrus nurodytus 4 stulpelyje)	Literatūros, mokslo ir meno kūriniai	Kitas nematerialusis turtas	Nebaigti projektai	Išankstiniai apmokėjimai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Išigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje		273.071,88			2.900,81	203.393,06			479.365,75
2	Išigijimai per ataskaitinį laikotarpį		10.574,19							10.574,19
2.1	Pirkto turto įsigijimo savikaina		10.574,19							10.574,19
2.2	Neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina									
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per ataskaitinį laikotarpį		-5.813,28							-5.813,28
3.1	Parduoto									
3.2	Perduoto									
3.3	Nurašyto		-5.813,28							-5.813,28
4	Pergrupavimai (+/-)									
5	Išigijimo ar pasigaminimo savikainos kiti pokyčiai									
6	Išigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)		277.832,79			2.900,81	203.393,06			484.126,66
7	Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	X	-260.448,29		X	-2.900,81	X	X		-263.349,10
8	Neatlygintinai gauto turto sukaupta amortizacijos suma*	X			X		X	X		
9	Apskaičiuota amortizacija per ataskaitinį laikotarpį	X	-7.772,28		X		X	X		-7.772,28
10	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto amortizacijos suma	X	5.813,28		X		X	X		5.813,28
10.1	Parduoto	X			X		X	X		
10.2	Perduoto	X			X		X	X		
10.3	Nurašyto	X	5.813,28		X		X	X		5.813,28
11	Pergrupavimai (+/-)	X			X		X	X		
12	Sukauptos amortizacijos sumos kiti pokyčiai	X			X		X	X		
13	Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)	X	-262.407,29		X	-2.900,81	X	X		-265.308,10
14	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje									
15	Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo suma*									
16	Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį									
17	Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį									



Pasienio kontrolės punktų direkcija prie Susisiekimo ministerijos, 300147455, Gedimino pr. 26, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147394241  
D/L: 2022-03-15 14:24:56

P3 Nematerialusis turtas

Eil. Nr.	Straipsniai	Plėtros darbai	Programinė įranga ir jos licencijos	Kitas nematerialusis turtas			Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai		Prestizas	Iš viso
				Patentai ir kitos licencijos (išskyrus nurodytus 4 stulpelyje)	Literatūros, mokslo ir meno kūriniai	Kitas nematerialusis turtas	Nebaigti projektai	Išankstiniai apmokėjimai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
18	Sukaupta perduoto, perduoto ir nurašyto turto nuvertėjimo suma									
18.1	Parduoto									
18.2	Perduoto									
18.3	Nurašyto									
19	Pergrupavimai (+/-)									
20	Nuvertėjimo sumos kiti pokyčiai									
21	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20)									
22	Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)		15.425,50			0,00	203.393,06			218.818,56
23	Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)		12.623,59			0,00	203.393,06			216.016,65

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

\* Kito subjekto sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.

Pasienio kontrolės punktų direkcija prie Susisiekimo ministerijos, 300147455, Gedimino pr. 26, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

**2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147394241  
D/L: 2022-03-15 14:24:

**P4 Igaliaikis materialusis turtas**

**ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ**

Eil. Nr.	Straipsniai	Žemė	Pastatai		Infrastruktūros ir kiti statiniai	Nekilnojamosios kultūros vertybės	Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Kilnojamosios kultūros vertybės	Baldai ir biuro įranga	Kitas ilgalaikis materialusis turtas		Nebaigta statyba	Išankstiniai apmokėjimai	Iš viso
			Gyvenamieji	Kiti							Kitos vertybės	Kitas ilgalaikis materialusis turtas			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Išijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje	27.079,47		33.644.975,86	45.081.181,78	12.420,93	19.230.937,44	196.001,51		1.050.141,97			20.631.728,15	2.026.799,58	121.901.266,69
2	Išijimai per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2)						948.723,00						14.022.591,33	110.523,93	15.081.838,26
2.1	Pirkto turto įsigijimo savikaina						8.794,46						14.022.591,33	110.523,93	14.141.909,72
2.2	Neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina						939.928,54								939.928,54
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)				-60.041,71		-86.246,96			-6.546,86					-152.835,53
3.1	Parduoto														
3.2	Perduoto														
3.3	Nurašyto				-60.041,71		-86.246,96			-6.546,86					-152.835,53
4	Pergrupavimai (+/-)			605,00			-605,00			60.273,64			41.322,03	-1.593.786,81	-1.492.191,14
5	Išijimo ar pasigaminimo savikainos kiti pokyčiai														
6	Išijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+5)	27.079,47		33.645.580,86	45.021.140,07	12.420,93	20.092.808,48	196.001,51		1.103.868,75			34.695.641,51	543.536,70	135.338.078,28
7	Suakaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	X		-9.264.861,58	-40.595.966,84		-17.791.285,27	-196.001,51		-1.014.064,44	X		X	X	-68.862.179,64
8	Neatlygintinai gauto turto suakaupta nusidėvėjimo suma*	X					-58.743,85				X		X	X	-58.743,85
9	Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį	X		-330.378,43	-320.245,66		-218.859,67			-10.670,74	X		X	X	-880.154,50
10	Suakaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)	X			60.041,71		86.246,96			6.546,86	X		X	X	152.835,53
10.1	Parduoto	X									X		X	X	
10.2	Perduoto	X									X		X	X	
10.3	Nurašyto	X			60.041,71		86.246,96			6.546,86	X		X	X	152.835,53
11	Pergrupavimai (+/-)	X									X		X	X	
12	Suakauptos nusidėvėjimo sumos kiti pokyčiai	X									X		X	X	
13	Suakaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+12)	X		-9.595.240,01	-40.856.170,79		-17.982.641,83	-196.001,51		-1.018.188,32	X		X	X	-69.648.242,46
14	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	X		-141.904,44	-15.135,27						X		-348.923,27		-505.962,98
15	Neatlygintinai gauto turto suakaupta nuvertėjimo suma*	X									X				
16	Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį	X									X				
17	Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį	X									X				
18	Suakaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)	X									X				
18.1	Parduoto	X									X				
18.2	Perduoto	X									X				
18.3	Nurašyto	X									X				
19	Pergrupavimai (+/-)	X									X				
20	Nuvertėjimo sumos kiti pokyčiai	X									X				
21	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+20)	X		-141.904,44	-15.135,27						X		-348.923,27		-505.962,98
22	Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	7.620,53	X	X	X	-6.720,93	X	X		X		X	X	X	899,60
23	Neatlygintinai gauto turto iš kito subjekto suakauptos tikrosios vertės pokytis		X	X	X		X	X		X		X	X	X	
24	Tikrosios vertės pasikeitimo per ataskaitinį laikotarpį suma (+/-)	-3.700,00	X	X	X	2.290,00	X	X		X		X	X	X	-1.410,00
25	Parduoto, perduoto ir nurašyto turto tikrosios vertės suma (25.1+25.2+25.3)		X	X	X		X	X		X		X	X	X	
25.1	Parduoto		X	X	X		X	X		X		X	X	X	
25.2	Perduoto		X	X	X		X	X		X		X	X	X	

Pasienio kontrolės punktų direkcija prie Susisiekimo ministerijos, 300147455, Gedimino pr. 26, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147394241  
D/L: 2022-03-15 14:24-

**P4 Ilgalaikis materialusis turtas**

Eil. Nr.	Straipsniai	Žemė	Pastatai		Infrastruktūros ir kiti statiniai	Nekilnojamosios kultūros vertybės	Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Kilnojamosios kultūros vertybės	Baldai ir biuro įranga	Kitas ilgalaikis materialusis turtas		Nebaigta statyba	Išankstiniai apmokėjimai	Iš viso
			Gyvenamieji	Kiti							Kitos vertybės	Kitas ilgalaikis materialusis turtas			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
25.3	Nurašyto		X	X	X		X	X		X		X	X	X	
26	Pergrupavimai (+/-)		X	X	X		X	X		X		X	X	X	
27	Tikrosios vertės kiti pokyčiai		X	X	X		X	X		X		X	X	X	
28	Tikroji verte ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (22+23+/-24+/-25+/-26+27)	3.920,53	X	X	X	-4.430,93	X	X		X		X	X	X	-510,40
29	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė verte ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21+28)	31.000,00		23.908.436,41	4.149.834,01	7.990,00	2.110.166,65	0,00		85.680,43			34.346.718,24	543.536,70	65.183.362,44
30	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė verte ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14+22)	34.700,00		24.238.209,84	4.470.079,67	5.700,00	1.439.652,17	0,00		36.077,53			20.282.804,88	2.026.799,58	52.534.023,67

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi  
\* Kito subjekto sukaupta turto nusidevėjimo arba nuvertėjimo suma iki perdavimo

Pasienio kontrolės punktų direkcija prie Susisiekimo ministerijos, 300147455, Gedimino pr. 26, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147394241  
D/L: 2022-03-15 14:24:56

P8 Atsargos

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ\*

Eil. Nr.	Straipsniai*	Strateginės ir neliečiamosios atsargos	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventoriūs	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys		Pagaminta produkcija ir atsargos, skirtos parduoti		Hgalais materialūs ir biologinis turtas, skirtas parduoti	Iš viso
				Nebaigta gaminti produkcija	Nebaigtos vykdyti sutartys	Pagaminta produkcija	Atsargos, skirtos parduoti		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje		28.655,37				0,00	0,00	28.655,37
2	Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2)		53.841,38						53.841,38
2.1	Įsigyto turto įsigijimo savikaina		53.841,38						53.841,38
2.2	Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina								
3	Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3+3.4)		-74.873,55						-74.873,55
3.1	Parduota								
3.2	Perleista (paskirstyta)								
3.3	Sunaudota veikloje		-73.398,11						-73.398,11
3.4	Kiti nurašymai		-1.475,44						-1.475,44
4	Pergrupavimai (+/-)								
5	Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai								
6	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+5)		7.623,20				0,00	0,00	7.623,20
7	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje								
8	Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto nuvertėjimo suma (iki perdavimo)								
9	Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį								
10	Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma								
11	Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas (11.1+11.2+11.3+11.4)								
11.1	Parduota								
11.2	Perleista (paskirstyta)								
11.2	Sunaudota veikloje								
11.3	Kiti nurašymai								
12	Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)								
13	Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai								
14	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8-9-10-11+/-12+13)								
15	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-14)		7.623,20				0,00	0,00	7.623,20
16	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7)		28.655,37				0,00	0,00	28.655,37

\* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Pasienio kontrolės punktų direkcija prie Susisiekimo ministerijos, 300147455, Gedimino pr. 26, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

**2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147394241  
D/L: 2022-03-15 14:24:56

**P9 Išankstiniai apmokėjimai**

**INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS**

<b>Eil. Nr.</b>	<b>Straipsniai</b>	<b>Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena</b>	<b>Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena</b>
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>
1	Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina	1.209,87	884,89
1.1	Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams	263,53	453,61
1.2	Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti		
1.3	Išankstiniai mokesčių mokėjimai		
1.4	Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai		
1.5	Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams		
1.6	Kiti išankstiniai apmokėjimai		
1.7	Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti		
1.8	Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos	946,34	431,28
2	Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas		-116,53
3	Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2)	1.209,87	768,36

Pasienio kontrolės punktų direkcija prie Susisiekimo ministerijos, 300147455, Gedimino pr. 26, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147394241  
D/L: 2022-03-15 14:24:56

P10 Gautinos sumos

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų	Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)	1.101.831,62	1.009.756,56		781.812,18	675.145,78	
1.1	Gautinos finansavimo sumos						
1.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos						
1.2.1	Gautini mokesčiai						
1.2.2	Gautinos socialinės įmokos						
1.3	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas	22.521,82	4.029,30		37.026,55		
1.3.1	Gautinos sumos už turto naudojimą	17.806,97			37.026,55		
1.3.2	Gautinos sumos už parduotas prekes						
1.3.3	Gautinos sumos už suteiktas paslaugas						
1.3.4	Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą						
1.3.5	Kitos	4.714,85	4.029,30				
1.4	Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos						
1.5	Sukauptos gautinos sumos	994.762,40	994.762,40		672.526,68	672.526,68	
1.5.1	Iš biudžeto	994.762,40	994.762,40		672.526,68	672.526,68	
1.5.2	Kitos						
1.6	Kitos gautinos sumos	84.547,40	10.964,86		72.258,95	2.619,10	
2	Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje	-79.520,78			-92.471,93		
3	Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2)	1.022.310,84	1.009.756,56		689.340,25	675.145,78	

Pasienio kontrolės punktų direkcija prie Susisiekimo ministerijos, 300147455, Gedimino pr. 26, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

**2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

(Visos sumos eurais, jei nurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147394241  
D/L: 2022-03-15 14:24:56

**P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai**

**INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS**

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena		Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena	
		Iš viso	Budžeto asignavimai	Iš viso	Budžeto asignavimai
1	2	3	4	5	6
1	Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)	10.566,57	10.566,57	716.720,08	716.720,08
1.1	Pinigai bankų sąskaitose	10.566,57	10.566,57	716.720,08	716.720,08
1.2	Pinigai kasoje				
1.3	Pinigai kelyje				
1.4	Pinigai išaldytose sąskaitose				
1.5	Pinigų išaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
1.6	Pinigų ekvivalentai				
2	Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)				
2.1	Pinigai bankų sąskaitose				
2.2	Pinigai kasoje				
2.3	Pinigai kelyje				
2.4	Pinigai išaldytose sąskaitose				
2.5	Pinigų išaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
2.6	Pinigų ekvivalentai				
3	Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių (3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)	60.723,41		62.951,96	
3.1	Pinigai bankų sąskaitose	60.723,41		62.951,96	
3.2	Pinigai kasoje				
3.3	Pinigai kelyje				
3.4	Pinigai išaldytose sąskaitose				
3.5	Pinigų išaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
3.6	Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių				
3.7	Kiti pinigų ekvivalentai				
4	<b>Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3)</b>	<b>71.289,98</b>	<b>10.566,57</b>	<b>779.672,04</b>	<b>716.720,08</b>
5	<b>Iš jų išteklių fondų lėšos</b>				

Pasienio kontrolės punktų direkcija prie Susisiekimo ministerijos, 300147455, Gedimino pr. 26, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

**2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

**P12 Finansavimo sumos**

**FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINIŲ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ**

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį					Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų panaudojimo savo veiklai
			Finansavimo sumos (gautos), išskyrus neatlygintinai gautą turtą	Finansavimo sumų pergrupavimas*	Neatlygintinai gautas turtas	Perduota kitiems viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl turto pardavimo	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	46.936.757,04	13.934.768,77	0,00				-3.067.374,68
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	46.931.755,91	11.436.604,71	-278,70				-669.401,07
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	5.001,13	2.498.164,06	278,70				-2.397.973,61
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)							
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti							
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti							
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)	2.926.447,67			881.184,69			-140.350,29
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	2.422.846,35			881.184,69			-135.132,90
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	503.601,32						-5.217,39
4	Iš kitų šaltinių							
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti							
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti							
5	Iš viso finansavimo sumų	49.863.204,71	13.934.768,77	0,00	881.184,69			-3.207.724,97

\* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavimui



Pasienio kontrolės punktų direkcija prie Susisiekimo ministerijos, 300147455, Gedimino pr. 26, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

**2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147394241  
D/L: 2022-03-15 14:24:56

**P12 Finansavimo sumos**

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Per ataskaitinį laikotarpį			Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje	
		Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų perdavimo ne viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumos gražintos	Finansavimo sumų (gautinų) pasikeitimas		Kiti pokyčiai
1	2	10	11	12	13	14
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		-102.967,53			57.701.183,60
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti		-124,55			57.698.556,30
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti		-102.842,98			2.627,30
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)					
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)					3.667.282,07
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					3.168.898,14
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					498.383,93
4	Iš kitų šaltinių					
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					
5	Iš viso finansavimo sumų		-102.967,53			61.368.465,67

Pasienio kontrolės punktų direkcija prie Susisiekimo ministerijos, 300147455, Gedimino pr. 26, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

**2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147394241  
D/L: 2022-03-15 14:24:56

**FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI**

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Ataskaitinio laikotarpio pradžioje			Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		
		Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso	Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso
1	2	3	4	5=3+4	6	7	8=6+7
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		46.936.757,04	46.936.757,04		57.701.183,60	57.701.183,60
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)						
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)		2.926.447,67	2.926.447,67		3.667.282,07	3.667.282,07
4	Iš kitų šaltinių						
5	<b>Iš viso</b>		<b>49.863.204,71</b>	<b>49.863.204,71</b>		<b>61.368.465,67</b>	<b>61.368.465,67</b>

Pasienio kontrolės punktų direkcija prie Susisiekimo ministerijos, 300147455, Gedimino pr. 26, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

**2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

**P15 Atidėjiniai**

**ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PASKIRTĮ**

Eil. Nr.	Atidėjinių paskirtis	Atidėjinių vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Atidėjinių vertės padidėjimas, išskyrus padidėjimą dėl diskontavimo	Atidėjinių vertės pasikeitimas dėl diskontavimo	Panaudota atidėjinių suma
1	2	3	4	5	6
1	Kompensacijos darbuotojams	9.336,84	8.844,78		
2	Žalos atlyginimas				
3	Aplinkos tvarkymas				
4	Turto likvidavimas				
5	Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas				
6	Garantijų įsipareigojimai				
7	Baudos				
8	Kompensacijų už valstybės išperkama nekilnojamą turtą bei LR religinių bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui				
9	Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti				
10	Santaupoms atkurti				
11	Kita*				
<b>12</b>	<b>Iš viso atidėjinių</b>	<b>9.336,84</b>	<b>8.844,78</b>		

\* Reikšmingos sumos detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Pasienio kontrolės punktų direkcija prie Susisiekimo ministerijos, 300147455, Gedimino pr. 26, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

**2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147394241  
D/L: 2022-03-15 14:24:56

**P15 Atidėjiniai**

<b>Eil. Nr.</b>	<b>Atidėjinių paskirtis</b>	<b>Panaikinta atidėjinių suma</b>	<b>Kiti pokyčiai</b>	<b>Atidėjinių vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje</b>
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>7</b>	<b>8</b>	<b>9</b>
1	Kompensacijos darbuotojams			18.181,62
2	Žalos atlyginimas			
3	Aplinkos tvarkymas			
4	Turto likvidavimas			
5	Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas			
6	Garantijų įsipareigojimai			
7	Baudos			
8	Kompensacijų už valstybės išperkama nekilnojamą turtą bei LR religinių bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui			
9	Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti			
10	Sutaupoms atkurti			
11	Kita*			
<b>12</b>	<b>Iš viso atidėjinių</b>			<b>18.181,62</b>

Pasienio kontrolės punktų direkcija prie Susisiekimo ministerijos, 300147455, Gedimino pr. 26, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

**2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147394241  
D/L: 2022-03-15 14:24:56

**ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PANAUDOJIMO LAIKĄ**

<b>Eil. Nr.</b>	<b>Atidėjinių panaudojimo laikas</b>	<b>Išsigijimo savikaina (nediskontuota)</b>	<b>Diskontuota vertė</b>
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>
1	Per vienus metus		
1.1	Trumpalaikiai atidėjiniai		
1.2	Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis		
2	Nuo vieno iki penkerių metų	18.181,62	18.181,62
3	Po penkerių metų		
<b>4</b>	<b>Atidėjinių suma, iš viso</b>	<b>18.181,62</b>	<b>18.181,62</b>

Pasienio kontrolės punktų direkcija prie Susisiekimo ministerijos, 300147455, Gedimino pr. 26, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

**2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147394241  
D/L: 2022-03-15 14:24:56

**P17 Trumpalaikės mokėtinos sumos**

**INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS**

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams	Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos						
2	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai						
3	Tiekėjams mokėtinos sumos	1.018.744,51	347,19		265.874,09	343,24	
4	Sukauptos mokėtinos sumos	55.567,52			43.819,03		
4.1	Sukauptos finansavimo sąnaudos						
4.2	Sukauptos atostoginių sąnaudos	55.567,52			42.335,79		
4.3	Kitos sukauptos sąnaudos				1.483,24		
4.4	Kitos sukauptos mokėtinos sumos						
5	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai	44.869,21			36.620,17		
5.1	Mokėtini veiklos mokesčiai						
5.2	Gauti išankstiniai apmokėjimai	44.869,21			36.581,84		
5.3	Kitos mokėtinos sumos				38,33		
6	Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5)	1.119.181,24	347,19		346.313,29	343,24	

Pasienio kontrolės punktų direkcija prie Susisiekimo ministerijos, 300147455, Gedimino pr. 26, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147394241  
D/L: 2022-03-15 14:24:56

**P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos**

**KITOS VEIKLOS PAJAMŲ IR SĄNAUDŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE \***

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
<b>1</b>	<b>Kitos veiklos pajamos</b>	<b>424.447,22</b>	<b>470.983,73</b>
1.1	Pajamos iš atsargų pardavimo	197,51	117,11
1.2	Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas		7.669,00
1.3	Pajamos iš administracinių baudų		
1.4	Nuomos pajamos	421.812,31	461.158,62
1.5	Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos**		
1.6	Kitos	2.437,40	2.039,00
<b>2</b>	<b>Pervestinos į biudžetą kitos veiklos pajamos</b>	<b>-239,31</b>	<b>-7.269,38</b>
<b>3</b>	<b>Kitos veiklos sąnaudos</b>		<b>-474,93</b>
3.1	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina		
3.2	Nuostoliai iš ilgalaikio turto perleidimo		
3.3	Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos		
3.4	Paslaugų sąnaudos		
3.5	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos		
3.6	Kitos veiklos sąnaudos		-474,93
<b>4</b>	<b>Kitos veiklos rezultatas</b>	<b>424.207,91</b>	<b>463.239,42</b>

\* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

\*\* Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

Pasienio kontrolės punktų direkcija prie Susisiekimo ministerijos, 300147455, Gedimino pr. 26, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

**2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147394241  
D/L: 2022-03-15 14:24:56

**P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos**

**PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS  
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE\***

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
<b>1</b>	<b>Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos</b>	<b>148.628,46</b>	<b>168.006,85</b>
1.1	Pajamos iš rinkliavų		
1.2	Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus		
1.3	Suteiktų paslaugų pajamos**	148.628,46	168.006,85
1.4	Kitos		
<b>2</b>	<b>Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos</b>		
<b>3</b>	<b>Pagrindinės veiklos kitos pajamos</b>	<b>148.628,46</b>	<b>168.006,85</b>

\* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

\*\* Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.



Pasienio kontrolės punktų direkcija prie Susisiekimo ministerijos, 300147455, Gedimino pr. 26, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
-2147401885  
2021-05-05 08:1

P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE

Eil. Nr.	Grupė	Ataskaitinis laikotarpis					Praėjęs ataskaitinis laikotarpis						
		Vidutinis darbuotojų skaičius	Darbo užmokesčio sąnaudos				Vidutinis darbuotojų skaičius	Darbo užmokesčio sąnaudos					
			Pareiginė alga	Priedai, priemokos, premijos	Darbuotojo išlaidų kompensavimas	Išmokos diplomatomis ir jų šeimų nariams		Kita	Pareiginė alga	Priedai, priemokos, premijos	Darbuotojo išlaidų kompensavimas	Išmokos diplomatomis ir jų šeimų nariams	Kita
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
1	Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai												
2	Teisėjai												
3	Valstybės tarnautojai	13	-320.091,67	-88.865,71		-17.803,24	11	-244.922,77	-79.703,81			-34.584,76	
3.1	einantys vadovaujamas pareigas	5,0	-147.050,31	-49.881,14		-7.472,46	5,0	-131.561,17	-48.257,62			-19.708,10	
3.2	patarėjai	2,0	-48.035,52	-12.151,17		-1.592,12	2,0	-37.973,76	-13.792,11			-8.412,34	
3.3	specialistai	6,0	-125.005,84	-26.833,40		-8.738,66	4,0	-75.387,84	-17.654,08			-6.464,32	
4	Kariai												
5.	Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis	9	-151.312,41	-33.702,80		-7.429,93	11	-164.896,64	-33.266,74			-32.488,55	
5.1	einantys vadovaujamas pareigas												
5.2	kiti darbuotojai	9,0	-151.312,41	-33.702,80		-7.429,93	11,0	-164.896,64	-33.266,74			-32.488,55	
6	Kiti											-12.204,86	
7	Iš viso:	22	-471.404,08	-122.568,51		-25.233,17	22	-409.819,41	-112.970,55			-79.278,17	
8	Iš jų socialinio draudimo sąnaudos	X	-6.754,86	-1.751,90		-204,70	X	-5.857,45	-1.614,66			-632,87	

Pasienio kontrolės punktų direkcija prie Susisiekimo ministerijos, 300147455, Gedimino pr. 26, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

**2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147394241  
D/L: 2022-03-15 14:24:56

**P23 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos**

**FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS**

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Finansinės ir investicinės veiklos pajamos		
1.1	Pelnas dėl valiutos kurso pasikeitimo		
1.2	Baudų ir delspinigių pajamos		
1.3	Palūkanų pajamos		
1.4	Dividendai		
1.5	Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos*		
1.6	Pervestinos finansinės ir investicinės veiklos pajamos		
2	Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos	-9,56	-22,92
2.1	Nuostolis dėl valiutos kurso pasikeitimo		
2.2	Baudų ir delspinigių sąnaudos	-9,56	-22,92
2.3	Palūkanų sąnaudos		
2.4	Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos*		
3	Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas (1-2)	-9,56	-22,92

\* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Pasienio kontrolės punktų direkcija prie Susisiekimo ministerijos, 300147455, Gedimino pr. 26, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

**2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147394241  
D/L: 2022-03-15 14:24:56

**P24 Finansinės rizikos valdymas**

**INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS)  
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS**

<b>Eil. Nr.</b>	<b>Įsipareigojimų dalis valiuta</b>	<b>Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje</b>	<b>Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje</b>
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>
1	Eurais	346.324,51	1.119.181,24
2	JAV doleriais		
3	Kitomis		
<b>4</b>	<b>Iš viso</b>	<b>346.324,51</b>	<b>1.119.181,24</b>

2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147394241  
D/L: 2022-03-15 14:24:56

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA  
PAGAL 2021 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

\_\_\_\_\_ Nr. \_\_\_\_\_  
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
<b>A</b>	<b>ILGALAIKIS TURTAS</b>		<b>65.402.181,00</b>	<b>52.750.040,32</b>
I	Nematerialusis turtas	P03	218.818,56	216.016,65
I.1	Plėtros darbai			
I.2	Programinė įranga ir jos licencijos		15.425,50	12.623,59
I.3	Kitas nematerialusis turtas		0,00	0,00
I.4	Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai		203.393,06	203.393,06
I.5	Prestižas			
II	Ilgalaikis materialusis turtas	P04	65.183.362,44	52.534.023,67
II.1	Žemė		31.000,00	34.700,00
II.2	Pastatai		23.908.436,41	24.238.209,84
II.3	Infrastruktūros ir kiti statiniai		4.149.834,01	4.470.079,67
II.4	Nekilnojamosios kultūros vertybės		7.990,00	5.700,00
II.5	Mašinos ir įrenginiai		2.110.166,65	1.439.652,17
II.6	Transporto priemonės		0,00	0,00
II.7	Kilnojamosios kultūros vertybės			
II.8	Baldai ir biuro įranga		85.680,43	36.077,53
II.9	Kitas ilgalaikis materialusis turtas			
II.10	Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai		34.890.254,94	22.309.604,46
III	Ilgalaikis finansinis turtas	1		
IV	Mineraliniai ištekliai ir kitas ilgalaikis turtas			
<b>B</b>	<b>BIOLOGINIS TURTAS</b>			
<b>C</b>	<b>TRUMPALAIKIS TURTAS</b>		<b>1.102.433,89</b>	<b>1.498.436,02</b>
I	Atsargos	P08	7.623,20	28.655,37
I.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos			
I.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių		7.623,20	28.655,37
I.3	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys			
I.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)		0,00	0,00
I.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti		0,00	0,00
II	Išankstiniai apmokėjimai	P09	1.209,87	768,36
III	Per vienus metus gautinos sumos	P10	1.022.310,84	689.340,25
III.1	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			
III.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos			
III.3	Gautinos finansavimo sumos			
III.4	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas		6.052,33	6.196,06
III.5	Sukauptos gautinos sumos		994.762,40	672.526,68
III.6	Kitos gautinos sumos		21.496,11	10.617,51
IV	Trumpalaikės investicijos			
V	Pinigai ir pinigų ekvivalentai	P11	71.289,98	779.672,04
	<b>IŠ VISO TURTO:</b>		<b>66.504.614,89</b>	<b>54.248.476,34</b>

(tęsinys kitame puslapyje)

Pasienio kontrolės punktų direkcija prie Susisiekimo ministerijos, 300147455, Gedimino pr. 26, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

**2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

**FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA  
PAGAL 2021 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)**

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
<b>D</b>	<b>FINANSAVIMO SUMOS</b>	<b>P12</b>	<b>61.368.465,67</b>	<b>49.863.204,71</b>
I	Iš valstybės biudžeto		57.701.183,60	46.936.757,04
II	Iš savivaldybės biudžeto			
III	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų		3.667.282,07	2.926.447,67
IV	Iš kitų šaltinių			
<b>E</b>	<b>ĮSIPAREIGOJIMAI</b>		<b>1.137.362,86</b>	<b>355.661,35</b>
I	Ilgalaikiai įsipareigojimai		18.181,62	9.336,84
I.1	Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
I.2	Ilgalaikiai atidėjiniai	P15	18.181,62	9.336,84
I.3	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai			
II	Trumpalaikiai įsipareigojimai		1.119.181,24	346.324,51
II.1	Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai			
II.2	Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis			0,00
II.3	Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
II.4	Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos			
II.5	Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą			
II.6	Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus			11,22
II.6.1	Grąžintinos finansavimo sumos			11,22
II.6.2	Kitos mokėtinos sumos biudžetui			
II.7	Mokėtinos socialinės išmokos			
II.8	Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos			
II.9	Tiekėjams mokėtinos sumos	P17	1.018.744,51	265.874,09
II.10	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai			
II.11	Sukauptos mokėtinos sumos	P17	55.567,52	43.819,03
II.12	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai	P17	44.869,21	36.620,17
<b>F</b>	<b>GRYNASIS TURTAS</b>	<b>P18</b>	<b>3.998.786,36</b>	<b>4.029.610,28</b>
I	Dalininkų kapitalas			
II	Rezervai		6.197,22	7.620,53
II.1	Tikrosios vertės rezervas		6.197,22	7.620,53
II.2	Kiti rezervai		0,00	0,00
III	Nuosavybės metodo įtaka			
IV	Sukauptas perviršis ar deficitas		3.992.589,14	4.021.989,75
IV.1	Einamųjų metų perviršis ar deficitas		-29.400,61	-112.122,17
IV.2	Ankstesnių metų perviršis ar deficitas		4.021.989,75	4.134.111,92
<b>G</b>	<b>MAŽUMOS DALIS</b>			
	IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNŲ TURTO IR MAŽUMOS DALIES:		66.504.614,89	54.248.476,34

\_\_\_\_\_  
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

\_\_\_\_\_  
(parašas)

\_\_\_\_\_  
(vardas ir pavardė)

\_\_\_\_\_  
(vviausiasis buhalteris (buhalteris))

\_\_\_\_\_  
(parašas)

\_\_\_\_\_  
(vardas ir pavardė)

2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147394241  
D/L: 2022-03-15 14:24:56

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA  
PAGAL 2021 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

\_\_\_\_\_ Nr. \_\_\_\_\_  
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4	5
<b>A</b>	<b>PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS</b>		<b>3.534.053,14</b>	<b>3.759.906,54</b>
I	FINANSAVIMO PAJAMOS		3.385.424,68	3.591.899,69
I.1	Iš valstybės biudžeto		3.245.074,39	3.380.171,78
I.2	Iš savivaldybių biudžetų			
I.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		140.350,29	211.727,91
I.4	Iš kitų finansavimo šaltinių			
II	MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS			
III	PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS		148.628,46	168.006,85
III.1	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	P21	148.628,46	168.006,85
III.2	Pervestinių į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma			
<b>B</b>	<b>PAGRINDINĖS VEIKLOS ŠAUNODOS</b>	<b>P02</b>	<b>-3.987.652,10</b>	<b>-4.335.245,19</b>
I	DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO	P22	-619.205,76	-602.068,13
II	NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS		-887.926,78	-1.267.876,27
III	KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ		-1.460.576,73	-1.224.152,16
IV	KOMANDIRUOČIŲ		-985,94	-468,60
V	TRANSPORTO		-26.222,44	-31.144,71
VI	KVALIFIKACIJOS KĖLIMO		-2.642,46	-520,00
VII	PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO		-372.559,22	-565.793,22
VIII	NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ		11.489,02	-37.443,30
IX	SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA		-52.901,03	-36.487,37
X	SOCIALINIŲ ĮŠMOKŲ		-3.246,40	-700,00
XI	NUOMOS		-48.311,96	-44.206,84
XII	FINANSAVIMO			
XIII	KITŲ PASLAUGŲ		-524.479,22	-505.950,84
XIV	KITOS		-83,18	-18.433,75
<b>C</b>	<b>PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVERŠIS AR DEFICITAS</b>		<b>-453.598,96</b>	<b>-575.338,65</b>
<b>D</b>	<b>KITOS VEIKLOS REZULTATAS</b>		<b>424.207,91</b>	<b>463.239,42</b>
I	KITOS VEIKLOS PAJAMOS	P21	424.447,22	470.983,73
II	PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS		-239,31	-7.269,38
III	KITOS VEIKLOS ŠAUNODOS			-474,93
<b>E</b>	<b>FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS</b>	<b>P23</b>	<b>-9,56</b>	<b>-22,92</b>
<b>F</b>	<b>APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA</b>			
<b>G</b>	<b>PELNO MOKESTIS</b>			
<b>H</b>	<b>GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ</b>		<b>-29.400,61</b>	<b>-112.122,15</b>
<b>I</b>	<b>NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA</b>			
<b>J</b>	<b>GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS</b>		<b>-29.400,61</b>	<b>-112.122,15</b>
I	TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI			
II	TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI			

\_\_\_\_\_  
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

\_\_\_\_\_  
(parašas)

\_\_\_\_\_  
(vardas ir pavardė)

\_\_\_\_\_  
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

\_\_\_\_\_  
(parašas)

\_\_\_\_\_  
(vardas ir pavardė)

Pasienio kontrolės punktų direkcija prie Susisiekimo ministerijos, 300147455, Gedimino pr. 26, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147394241  
D/L: 2022-03-15 14:24:56

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA  
PAGAL 2021 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

\_\_\_\_\_ Nr. \_\_\_\_\_  
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis			Praėjęs ataskaitinis laikotarpis		
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso	Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>A</b>	<b>PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI</b>		<b>-708.382,06</b>	<b>0,00</b>	<b>-708.382,06</b>	<b>-235.208,60</b>	<b>229.400,80</b>	<b>-5.807,80</b>
I	Iplaukos		1.177.610,67	2.535.009,16	3.712.619,83	1.372.236,13	2.631.629,80	4.003.865,93
I.1	Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms:		455.009,14	2.095.994,68	2.551.003,82	519.910,70	1.805.779,94	2.325.690,64
I.1.1	Iš valstybės biudžeto		455.009,14	2.095.994,68	2.551.003,82	512.203,45	1.805.779,94	2.317.983,39
I.1.2	Iš savivaldybės biudžeto							
I.1.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų					7.707,25	0,00	7.707,25
I.1.4	Iš kitų šaltinių							
I.2	Iš mokesčių							
I.3	Iš socialinių įmokų							
I.4	Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų		592.045,41	0,00	592.045,41	603.790,81	0,00	603.790,81
I.5	Už suteiktas paslaugas iš biudžeto		9.343,17	439.014,48	448.357,65	56.363,00	825.849,86	882.212,86
I.6	Gautos palūkanos							
I.7	Kitos įplaukos		121.212,95	0,00	121.212,95	192.171,62	0,00	192.171,62
II	Pervestos lėšos		-695.930,17	0,00	-695.930,17	-722.019,41	0,00	-722.019,41
II.1	I valstybės biudžetą		-695.930,17	0,00	-695.930,17	-722.019,41	0,00	-722.019,41
II.2	I savivaldybių biudžetus							
II.3	ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms							
II.4	I kitus išteklių fondus							
II.5	Viešojo sektoriaus subjektams							
II.6	Kitiems subjektams							
III	Išmokos	P02	-1.190.062,56	-2.535.009,16	-3.725.071,72	-885.425,32	-2.402.229,00	-3.287.654,32
III.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo		-352.215,88	-247.851,95	-600.067,83	-428.037,50	-192.224,76	-620.262,26
III.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių		-2.426,03	-1.437.124,78	-1.439.550,81	-26.385,54	-867.225,70	-893.611,24
III.3	Komandiruočių		-985,94	-141,33	-1.127,27	-396,02	0,00	-396,02
III.4	Transporto		-2.369,55	-22.802,69	-25.172,24	-1.520,09	-25.514,85	-27.034,94
III.5	Kvalifikacijos kelimo		-365,46	-2.234,54	-2.600,00	-280,00	-405,20	-685,20
III.6	Paprastojo remonto ir eksploatavimo		-14.528,98	-376.359,61	-390.888,59	-31.287,30	-492.910,97	-524.198,27
III.7	Atsargų įsigijimo		-166,22	-25.687,01	-25.853,23	-2.574,15	-39.329,37	-41.903,52
III.8	Socialinių išmokų		-1.947,91	0,00	-1.947,91	-700,00	0,00	-700,00
III.9	Nuomos			-48.168,82	-48.168,82		-54.870,13	-54.870,13
III.10	Kitų paslaugų įsigijimo		-107.223,17	-374.638,43	-481.861,60	-119.400,73	-729.748,02	-849.148,75
III.11	Sumokėtos palūkanos							
III.12	Kitos išmokos		-707.833,42	0,00	-707.833,42	-274.843,99	0,00	-274.843,99

( tęsinys kitame puslapyje )

Pasienio kontrolės punktų direkcija prie Susisiekimo ministerijos, 300147455, Gedimino pr. 26, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

**2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

**PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA  
PAGAL 2021 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tesinys)**

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis			Praėjęs ataskaitinis laikotarpis		
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso	Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>B</b>	<b>INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI</b>		-282,33	-11.383.482,62	-11.383.764,95	-20.766,89	-4.999.781,95	-5.020.548,84
I	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas		-282,33	-11.383.482,62	-11.383.764,95	-28.435,89	-4.999.781,95	-5.028.217,84
II	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas					7.669,00	0,00	7.669,00
III	Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas							
IV	Ilgalaikio finansinio turto perleidimas							
V	Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas							
VI	Gauti dividendai							
VII	Kiti investicinės veiklos pinigų srautai							
<b>C</b>	<b>FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI</b>		282,33	11.383.482,62	11.383.764,95	460.343,25	4.770.381,15	5.230.724,40
I	Iplaukos iš gautų paskolų							
II	Gautų paskolų grąžinimas							
III	Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas							
IV	Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti		282,33	11.383.482,62	11.383.764,95	460.343,25	4.770.381,15	5.230.724,40
IV.1	Iš valstybės biudžeto		282,33	11.383.482,62	11.383.764,95	5.196,96	4.770.381,15	4.775.578,11
IV.2	Iš savivaldybės biudžeto							
IV.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų					455.146,29	0,00	455.146,29
IV.4	Iš kitų šaltinių							
V	Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti		-124,55	0,00	-124,55			
VI	Gauti dalininko įnašai							
VII	Kiti finansinės veiklos pinigų srautai		124,55	0,00	124,55			
<b>D</b>	<b>VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ EKVIVALENTŲ LIKUČIUI</b>							
I	Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas)		-708.382,06	0,00	-708.382,06	204.367,76	0,00	204.367,76
II	Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje		779.672,04		779.672,04	575.304,28		575.304,28
III	Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		71.289,98		71.289,98	779.672,04		779.672,04

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

(parašas)

(vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

(parašas)

(vardas ir pavardė)



Pasienio kontrolės punktų direkcija prie Susisiekimo ministerijos, 300147455, Gedimino pr. 26, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

2021 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147394241  
D/L: 2022-03-15 14:24:56

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA  
PAGAL 2021 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

Nr. \_\_\_\_\_  
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Tenka kontroliuojančiam subjektui					Iš viso	Mažumos dalis
			Dalininkų kapitalas	Tikrosios vertės rezervas	Kiti rezervai	Nuosavybės metodo įtaka	Sukauptas perviršis ar deficitas prieš nuosavybės metodo įtaką		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną			7.620,52	-0,01		4.134.111,92	4.141.732,43	
2	Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X				
3	Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka		X		X				
4	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X	0,01	0,01	X	-0,02	0,00	
5	Kiti sudaryti rezervai		X	X		X			
6	Kiti panaudoti rezervai		X	X		X			
7	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos			X	X				
8	Ataskaitinio laikotarpio grynas perviršis ar deficitas		X	X	X		-112.122,15	-112.122,15	
9	Kiti pokyčiai								
10	Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną			7.620,53	0,00		4.021.989,75	4.029.610,28	
11	Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X				
12	Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka		X		X				
13	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X	-1.423,31		X		-1.423,31	
14	Kiti sudaryti rezervai		X	X		X			
15	Kiti panaudoti rezervai		X	X		X			
16	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos			X	X				
17	Ataskaitinio laikotarpio grynas perviršis ar deficitas		X	X	X		-29.400,61	-29.400,61	
18	Kiti pokyčiai								
19	Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną			6.197,22	0,00		3.992.589,14	3.998.786,36	

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

(vardas ir pavardė)

(vyrusiasis buhalteris (buhalteris), ieigu orivaloma pagal teisės aktus)

(parašas)

(vardas ir pavardė)